PORTARIA Nº 772/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 02 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art.  1°  DESIGNAR  a servidora  MAGNA  MÁRCIA  PINTO

MOREIRA,  matrícula n° 109022, sem prejuízo de suas atribuições normais,  para

auxiliar  a  Promotoria  de  Justiça  Regional  Ambiental  da  Bacia  do  Alto  e  Médio

Tocantins e a Força-Tarefa Ambiental, a partir de 19 de outubro de 2020.

PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 16 de outubro de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: c71077c0 - f41fc8bd - fe64f274 - 18599ec4